
О внесении дополнения в Указ Президента Республики Казахстан "О 
дополнительных мерах по реализации государственных гарантий свободы 
предпринимательской деятельности"

Утративший силу
Указ Президента Республики Казахстан от 29 января 1997 г. N 3344. Утратил 
силу Указом Президента Республики Казахстан от 18 июня 2009 года № 829
       Сноска. Утратил силу Указом Президента РК от 18.06.2009 № 829 .
      В целях обеспечения своевременности выплат заработной платы, пенсий, 
пособий, соблюдения порядка перечисления обязательных платежей в 
Пенсионный фонд Республики Казахстан постановляю: 
      1. Подпункт 1) пункта 2 Указа Президента Республики Казахстан от 14 июня 
1996 г. N 3036 "О дополнительных мерах по реализации U963036_ 
государственных гарантий свободы предпринимательской деятельности" (САПП
Республики Казахстан, 1996 г., N 27, ст. 227) после слов "одного раза в год" 
дополнить словами "за исключением проверок своевременности выплат 
заработной платы, пенсий, пособий, соблюдения порядка перечисления 
обязательных платежей в Пенсионный фонд Республики Казахстан". 
      2. Настоящий Указ вступает в силу со дня опубликования. 
П р е з и д е н т  Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н  
 

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


